
 

 
 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
ul. Strzegomska 6  

53-611 Wrocław 

e-mail: sekretariat@mops.wroclaw.pl 

 

oznaczenie sprawy DZOB.281.18.2022      
 

   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej we Wrocławiu przedstawia wykaz ofert które zostały  
złożone w postępowaniu na zamówienie publiczne dotyczące zadania pn. : 
 

„Świadczenie usług interwencyjnych w Ośrodku Wsparcia  
przy  ul. Reymonta 8 we Wrocławiu 

z podziałem na zadania”. 
CPV 85310000-5 

 

Zbiorcze zestawienie ofert na zadanie nr 1 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy 

Cena /koszt zawarty w ofertach 

1 Mirosław Fiuk  
 

36.120,00 zł brutto 

   

   

   

 

 

gł. specjalista ds. zamówień publicznych  

       Marta Juraszek  

..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej informację) 
 
 
 
Wrocław, dnia 02.12. 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
ul. Strzegomska 6  

53-611 Wrocław 

e-mail: sekretariat@mops.wroclaw.pl 

 

 
oznaczenie sprawy DZOB.281.18.2022      

 
   

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej we Wrocławiu przedstawia wykaz ofert które zostały  
złożone w postępowaniu na zamówienie publiczne dotyczące zadania pn. : 
 

„Świadczenie usług interwencyjnych w Ośrodku Wsparcia  
przy  ul. Reymonta 8 we Wrocławiu 

z podziałem na zadania”. 

CPV 85310000-5 
 

Zbiorcze zestawienie ofert na zadanie nr 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy 

Cena /koszt zawarty w ofertach 

1 Małgorzata Krężel  36120,00 zł brutto 

   

   

   

 

 

gł. specjalista ds. zamówień publicznych  

       Marta Juraszek  

..................................................... 

(podpis osoby sporządzającej informację) 
 
 
 
Wrocław, dnia 02.12. 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
ul. Strzegomska 6  

53-611 Wrocław 

e-mail: sekretariat@mops.wroclaw.pl 

 

 
oznaczenie sprawy DZOB.281.18.2022      

 
   

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej we Wrocławiu przedstawia wykaz ofert które zostały  
złożone w postępowaniu na zamówienie publiczne dotyczące zadania pn. : 
 

„Świadczenie usług interwencyjnych w Ośrodku Wsparcia  
przy  ul. Reymonta 8 we Wrocławiu 

z podziałem na zadania”. 

CPV 85310000-5 
 

Zbiorcze zestawienie ofert na zadanie nr 3 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy 

Cena /koszt zawarty w ofertach 

1 Patryk Muszyński  36.120,00 zł brutto 

   

   

   

 

 

gł. specjalista ds. zamówień publicznych  

       Marta Juraszek  

..................................................... 

(podpis osoby sporządzającej informację) 
 
 
 
Wrocław, dnia 02.12. 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
ul. Strzegomska 6  

53-611 Wrocław 

e-mail: sekretariat@mops.wroclaw.pl 

 

 
oznaczenie sprawy DZOB.281.18.2022      

 
   

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej we Wrocławiu przedstawia wykaz ofert które zostały  
złożone w postępowaniu na zamówienie publiczne dotyczące zadania pn. : 
 

„Świadczenie usług interwencyjnych w Ośrodku Wsparcia  
przy  ul. Reymonta 8 we Wrocławiu 

z podziałem na zadania”. 

CPV 85310000-5 
 

Zbiorcze zestawienie ofert na zadanie nr 4 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy 

Cena /koszt zawarty w ofertach 

   

   

   

   

 

 

gł. specjalista ds. zamówień publicznych  

       Marta Juraszek  

..................................................... 

(podpis osoby sporządzającej informację) 
 
 
 
Wrocław, dnia 02.12. 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
ul. Strzegomska 6  

53-611 Wrocław 

e-mail: sekretariat@mops.wroclaw.pl 

 

 
oznaczenie sprawy DZOB.281.18.2022      

 
   

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej we Wrocławiu przedstawia wykaz ofert które zostały  
złożone w postępowaniu na zamówienie publiczne dotyczące zadania pn. : 
 

„Świadczenie usług interwencyjnych w Ośrodku Wsparcia  
przy  ul. Reymonta 8 we Wrocławiu 

z podziałem na zadania”. 

CPV 85310000-5 
 

Zbiorcze zestawienie ofert na zadanie nr 5 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy 

Cena /koszt zawarty w ofertach 

1 Aleksandra Szabat 36.540,00 zł brutto 

   

   

   

 

 

gł. specjalista ds. zamówień publicznych  

       Marta Juraszek  

..................................................... 

(podpis osoby sporządzającej informację) 
 
 
 
Wrocław, dnia 02.12. 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
ul. Strzegomska 6  

53-611 Wrocław 

e-mail: sekretariat@mops.wroclaw.pl 

 

 
oznaczenie sprawy DZOB.281.18.2022      

 
   

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej we Wrocławiu przedstawia wykaz ofert które zostały  
złożone w postępowaniu na zamówienie publiczne dotyczące zadania pn. : 
 

„Świadczenie usług interwencyjnych w Ośrodku Wsparcia  
przy  ul. Reymonta 8 we Wrocławiu 

z podziałem na zadania”. 

CPV 85310000-5 
 

Zbiorcze zestawienie ofert na zadanie nr 6 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy 

Cena /koszt zawarty w ofertach 

1 Monika Cendrowska  20.120,00 zł brutto 

   

   

   

 

 

gł. specjalista ds. zamówień publicznych  

       Marta Juraszek  

..................................................... 

(podpis osoby sporządzającej informację) 
 
 
 
Wrocław, dnia 02.12. 2022 r. 
 


